
 

     UCHWAŁA  NR XIX/122/2004 

RADY  POWIATU ŁOWICKIEGO 

       z dnia 30 czerwca 2004 roku 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości lokalowych 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit a. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 

113  poz.984,  Nr 153 poz. 1271, ,Nr 200 poz. 1688,  Nr 214 poz. 1806,  z 2003r. Nr 162 

poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz.1055) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543, Nr 6 poz.70 , z 2001r. Nr 

129, poz.1447,  Nr 154, poz.1800, z 2002r. Nr 25 poz.253, Nr 74 poz. 676, Nr 113, poz.984,  

Nr 126 poz.1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271,  Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz.2058  z 

2003r. Dz. U. Nr 1 poz.15, Nr 80 poz. 717, 720 i 721,   Nr 96 poz. 874, Nr 124 poz.1152, Nr 

162 poz.1568, Nr 203 poz. 1966, Nr 217 poz.2124 oraz z 2004r. Nr 6 poz.39, Nr 19 poz.177, 

Nr 91 poz.870 oraz Nr 92 poz.880) 

 

Rada Powiatu Łowickiego 

uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę następujących nieruchomości lokalowych:  

- nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Łowickiego oznaczonej nr 4 w 

budynku nr 69 położonym w obrębie Nowe Zduny na działce ozn. nr 39/15 o 

pow. 637 m2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 

0,06304, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest KW 

33292  

na nieruchomość lokalową stanowiącą własność osoby fizycznej 

- oznaczoną nr 8 w budynku nr 69 położonym w obrębie Nowe Zduny na 

działce ozn. nr 39/15 o pow. 637 m2  wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej wynoszącym 0,05989, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu 

prowadzona jest KW 33804 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

 

           § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                       U z a s a d n i e n i e 

 

 

 Do Starostwa Powiatowego wpłynął wniosek Pana Ryszarda Makochan o dokonanie 

zamiany następujących lokali mieszkalnych: stanowiącego własność Powiatu Łowickiego 

oznaczonego nr 4 o pow. 18,11m2  położonego na parterze w budynku nr 69,  w obrębie 

Nowe Zduny o wartości - 11.585,-zł, na lokal nr 8 o pow. 18,11m2  stanowiący własność 

Ryszarda Makochan i Anny Marciniak-Makochan  położony na I piętrze w budynku nr 69,  w 

obrębie Nowe Zduny o wartości -  12.069,-zł. Różnica wartości lokali mieszkalnych wynosi 

484,-zł. Wnioskodawca rezygnuje z wyrównania różnicy wartości nieruchomości i 

zobowiązuje się do pokrycia kosztów aktu notarialnego. 

 W związku z powyższym dokonanie zamiany nie obciąży kosztami Powiatu 

Łowickiego.     


